Bazuar në nenin 48 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi” nr. 2/18,34/19,38/20,50/22,84/22) dhe nenit 85 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat komunale” nr. 24/19,05/20,51/22,55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 28.12.2023, solli


VENDIM
mbi zgjedhjen e nënkryetarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit



Neni 1
Nënkryetar i Kuvendit të Komunës së Tuzit zgjidhet profesori i mësimdhënies klasore, Admir Nikaj.


Neni 2
Nënkryetari i Kuvendit të Komunës së Tuzit i kryen detyrat në baza vullnetare.


Neni 3
Mandati i nënkryetarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit zgjat aq sa mandati i kryetarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit.

Neni 4
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të botohet në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".







Nr. 02-016/23-8569/1
Tuz, 28.12.2023



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

